Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 декабря 2016 года              № 1506

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области от 01.10.2015 № 1126 «Об утверждении

Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Выдача  разрешений на установку рекламных конструкций на территории

городского округа город Шахунья Нижегородской области, аннулирование таких

разрешений, выдача предписаний о демонтаже самовольно установленных

рекламных конструкций»

Администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 01.10.2015 № 1126 «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача  разрешений на

установку рекламных конструкций на территории  городского округа город Шахунья

Нижегородской области, аннулирование таких разрешений, выдача предписаний о

демонтаже самовольно установленных рекламных конструкций»  (с изменениями от

08.02.2016 № 184, от 15.09.2016 № 1120) внести прилагаемые изменения.

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

3. Настоящее постановление вступает с силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль над исполнением данного постановления возложить на начальника

отдела  архитектуры и капитального строительства администрации городского округа

город Шахунья Нижегородской области М.С. Вахтанина.

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев